
UCHWAŁA NR XXX/200/2021 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr XXV/170/2020 na rok 2021 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305)  Rada Gminy Szczutowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2021 Nr XXV/170/2020 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 30 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
151.077,30 zł. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 246.500 zł. Plan dochodów budżetu gminy 
ogółem wynosi 22.334.643,21 zł. 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 45.077,30 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 176.000 zł tj. 
do kwoty 21.435.596,55 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 106.000 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 70.500 zł, 
tj. do kwoty 899.046,66 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok.Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę   
300.077,30 zł.Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  395.500 zł. Plan wydatków budżetu gminy 
ogółem wynosi 24.651.815,65 zł.   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 265.577,30 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 240.500 zł  tj. 
do kwoty 21.329.725,75 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 34.500 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 155.000 zł 
tj. do kwoty 3.322.089,90 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 
2 do Uchwały Budżetowej Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr  XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jst, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym 
załącznik nr 9 Uchwały Budżetowej Nr  XXV/170/2020 na 2021 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kopciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :          
Przedłużenie na kolejny rok

Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2021:
 Dz. 600 Transport i  łączność  – zwiększenie o kwotę 50.000 zł  dotacja celowa otrzymana z

samorządu  województwa  na  inwestycje  i  zakupy  inwestycyjne  realizowane  na  podstawie
porozumień  (umów)  między  jst  (umowa  zawarta  z  Urzędem  Marszałkowskim  WM  w
Warszawie w ramach programu "Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych
oraz budowa i renowacja zbiorników wodnych służących małej retencji" – środki przeznaczone
na realizację inwestycji pn  "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie etap II")
zmiana klasyfikacji budżetowej, 

 Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększenie o kwotę 25.500 zł wpłaty z tytułu odpłatnego
nabycia  prawa  własności  oraz  prawa  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  (  sprzedaż
nieruchomości położonej we wsi Modrzewie oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr
działki 91 o powierzchni 0,9 ha dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu prowadzona jest
księga wieczysta PL1E/00030183/9),

 Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększenie o kwotę 40.500 zł
dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie
własnych zadań bieżących 10.000 zł,  dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej  między  jst  na  dofinansowanie  własnych  zadań  inwestycyjnych  i  zakupów
inwestycyjnych 30.500 zł (zmiana klasyfikacji budżetowej),

 Dz. 758 Różne rozliczenia – zwiększenie o kwotę 15.985,25 zł wpływy z różnych dochodów,
 Dz. 801 Oświata i wychowanie – zwiększenie o kwotę 9.860,05  dotacja celowa otrzymana z

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań  zleconych  gminie  (decyzja  Wojewody  Mazowieckiego  nr  95  z  dnia  1  lipca  2021  r.
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe),

 Dz. 852 Pomoc społeczna – zwiększenie o kwotę 232 zł  dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na  realizację  zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej  oraz  innych zadań
zleconych  gminie  (decyzja  Wojewody  Mazowieckiego  nr  99  z  dnia  8  lipca  2021  r.
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla  odbiorców wrażliwych
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania),

 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie o kwotę 9.000 zł środki
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sfp na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sfp (środki przyznane zgodnie z Porozumieniem 9/2020 z dnia 31 grudnia 2020
r. zawartym z WFOŚ i GW w Warszawie na realizację programu Czyste powietrze),

 Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo – zmniejszenie o kwotę 50.000 zł dotacja celowa otrzymana z
tytułu  pomocy  finansowej  udzielanej  między  jst  na  dofinansowanie  własnych  zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (umowa zawarta z Urzędem Marszałkowskim WM
w Warszawie  w ramach  programu  "Budowa i  modernizacja  dróg dojazdowych  do gruntów
rolnych  oraz  budowa  i  renowacja  zbiorników  wodnych  służących  małej  retencji" –  środki
przeznaczone  na  realizację  inwestycji  pn  "Przebudowa  drogi  gminnej  w  miejscowości
Modrzewie etap II") zmiana klasyfikacji budżetowej, 

 Dz. 758 Różne rozliczenia – zmniejszenie  o kwotę 40.500 zł dotacja celowa otrzymana z tytułu
pomocy finansowej udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 20.000
zł,  dotacja  celowa  otrzymana  z  tytułu  pomocy  finansowej  udzielanej  między  jst  na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 20.500 zł (zmiana
klasyfikacji budżetowej), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 1



 Dz.  855  Rodzina  –  zmniejszenie  o  kwotę  156.000 zł  dotacja  celowa otrzymana  z  budżetu
państwa na  realizację  zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej  oraz  innych zadań
zleconych gminie (decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 182/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.  -
Rozporządzenie  Rady  Ministrów  z  dnia  15  czerwca  2021  r.  w  sprawie  szczegółowych
warunków  realizacji  rządowego  programu  Dobry  start  stanowi,  że  świadczenie  dobry  start
prowadzi ZUS), 

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2021:
 R. 60016 Drogi publiczne gminne  –  zwiększenia o kwotę 63.500 zakup usług remontowych

30.000 zł, zakup usług pozostałych 33.500 zł, 
 R.  75023  Urzędu  gmin  –  zwiększenia  o  kwotę  130.000  zł  wynagrodzenia  osobowe

pracowników 100.000 zł, zakup usług remontowych 20.000 zł, zakup usług pozostałych 10.000
zł,

 R. 75404 Komendy wojewódzkie Policji  –  zwiększenia o kwotę 2.000 zł wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy zgodnie z art. 13 ust. 4 f ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 360 z późn. zm.) jst mogą uczestniczyć w pokrywaniu wydatków na
zakup niezbędnych na ich potrzeby towarów i usług - środki finansowe uzyskane przez Policję
od jst  na podstawie  zawartego porozumienia  będą przychodami  Funduszu Wsparcia  Policji,
który jest państwowym funduszem celowym,

 R. 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenia o kwotę 44.500 zł zakup usług pozostałych
10.000 zł,  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sfp 34.500 zł,

 R. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych  lub  materiałów  ćwiczeniowych  –  zwiększenia  o  kwotę  9.860,05  zł  zakup
materiałów i wyposażenia 430,43 zł, zakup środków dydaktycznych i książek 9.429,62 zł,

 R. 85195 Pozostała działalność  –  zwiększenia o kwotę 15.985,25 zł różne wydatki na rzecz
osób fizycznych 15 zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.998,90 zł, zakup materiałów
i wyposażenia 8.950 zł, zakup usług pozostałych 5.021,35 zł, 

 R. 85215 Dodatki mieszkaniowe – zwiększenia o kwotę 232 zł świadczenia społeczne 227 zł,
zakup materiałów i wyposażenia 5 zł, 

 R. 90095 Pozostała działalność  –  zwiększenia o kwotę 29.000 zł wynagrodzenia i składki od
nich  naliczane  8.000  zł,  zakup  materiałów i  wyposażenia  500  zł,  zakup  usług  pozostałych
20.000 zł, szkolenia pracowników 500 zł, 

 R. 92109 Domy i  ośrodki kultury,  świetlice i  kluby  –  zwiększenia o kwotę 5.000 zł  zakup
materiałów i wyposażenia.

 R. 01010 Infrastruktura wodociągowa i  sanitacyjna wsi –  zmniejszenie o kwotę 155.000 zł
wydatki inwestycyjne jb – zmniejszenie środków przeznaczonych na inwestycję pn "Budowa
przydomowych  oczyszczalni  ścieków  w  Gminie  Szczutowo"  (przed  zmianą  planowano
realizację inwestycji w roku 2021 w kwocie 1.155.000 zł, po zmianie realizacja w latach 2021-
2022 w kwotach 1.000.000 zł i 350.000 zł,

 R.  75412   Ochotnicze  straże  pożarne  –  zmniejszenie  o  kwotę  34.500  zł  dotacja  celowa  z
budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom, 

 R. 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jst
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki – zmniejszenie o kwotę 50.000 zł odsetki
od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek,

 R.  85504  Wspieranie  rodziny  –  zmniejszenie  o  kwotę  156.000  zł  świadczenia  społeczne
150.970  zł,  wynagrodzenia  i  składki  od  nich  naliczane  4.024  zł,  zakup  materiałów  i
wyposażenia 536 zł, zakup usług pozostałych 470 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 2



Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę planu. 

Szczutowo, dnia 27 lipca 2021  r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 

   

 

   

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 075,00 0,00 10 000,00 11 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 075,00 0,00 10 000,00 11 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 659 336,87 -20 000,00 15 985,25 8 655 322,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    8 659 336,87 -20 000,00 15 985,25 8 655 322,12 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 8 947,87 0,00 15 985,25 24 933,12 

   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 366 623,84 0,00 9 860,05 376 483,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 637,93 0,00 0,00 172 637,93 

    366 623,84 0,00 9 860,05 376 483,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

172 637,93 0,00 0,00 172 637,93 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

33 614,59 0,00 9 860,05 43 474,64 

  Strona 1 z 4  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 354 711,20 0,00 232,00 354 943,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    354 711,20 0,00 232,00 354 943,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 865,00 0,00 232,00 7 097,00 

855   Rodzina 6 478 629,22 -156 000,00 0,00 6 322 629,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 478 629,22 -156 000,00 0,00 6 322 629,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 271 089,00 -156 000,00 0,00 2 115 089,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 769 360,00 0,00 9 000,00 778 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    769 360,00 0,00 9 000,00 778 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200,00 0,00 9 000,00 9 200,00 

bieżące razem: 21 566 519,25 -176 000,00 45 077,30 21 435 596,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

356 128,15 0,00 0,00 356 128,15 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

 

 
Strona 2 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 793 046,66 0,00 50 000,00 843 046,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    793 046,66 0,00 50 000,00 843 046,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 

758   Różne rozliczenia 20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Strona 3 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 3



   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 863 546,66 -70 500,00 106 000,00 899 046,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 22 430 065,91 -246 500,00 151 077,30 22 334 643,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

356 128,15 0,00 0,00 356 128,15 

  

 

 
Strona 4 z 4 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 4



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 562 733,38 314 296,38 314 296,38 0,00 314 296,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 437,00 1 248 437,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 407 733,38 314 296,38 314 296,38 0,00 314 296,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 437,00 1 093 437,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 248 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 437,00 1 248 437,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 093 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 437,00 1 093 437,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 528 890,10 395 890,10 395 390,10 118 270,00 277 120,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 592 390,10 459 390,10 458 890,10 118 270,00 340 620,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 133 000,00 2 133 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 223 890,10 390 890,10 390 390,10 118 270,00 272 120,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 833 000,00 1 833 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 287 390,10 454 390,10 453 890,10 118 270,00 335 620,10 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 833 000,00 1 833 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 626 998,49 2 621 945,59 2 402 121,59 1 832 800,86 569 320,73 0,00 219 824,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 756 998,49 2 751 945,59 2 532 121,59 1 932 800,86 599 320,73 0,00 219 824,00 0,00 0,00 0,00 5 052,90 5 052,90 5 052,90 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 276 397,59 2 276 397,59 2 272 397,59 1 775 815,81 496 581,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 100 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 406 397,59 2 406 397,59 2 402 397,59 1 875 815,81 526 581,78 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 310 300,00 254 200,00 125 700,00 40 730,00 84 970,00 100 000,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 500,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 300,00 231 700,00 137 700,00 40 730,00 96 970,00 65 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 90 600,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 258 100,00 224 000,00 97 000,00 37 000,00 60 000,00 100 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 500,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 -34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 268 100,00 199 500,00 107 000,00 37 000,00 70 000,00 65 500,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 68 600,00 68 600,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 059 275,04 7 059 275,04 6 630 839,54 5 482 995,00 1 147 844,54 7 104,00 196 500,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 860,05 9 860,05 9 860,05 0,00 9 860,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 069 135,09 7 069 135,09 6 640 699,59 5 482 995,00 1 157 704,59 7 104,00 196 500,00 224 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 33 614,59 33 614,59 33 614,59 0,00 33 614,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 860,05 9 860,05 9 860,05 0,00 9 860,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 474,64 43 474,64 43 474,64 0,00 43 474,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 67 632,48 67 632,48 67 247,98 34 697,70 32 550,28 0,00 384,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 985,25 15 985,25 15 970,25 1 998,90 13 971,35 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 617,73 83 617,73 83 218,23 36 696,60 46 521,63 0,00 399,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 947,87 8 947,87 8 563,37 3 642,70 4 920,67 0,00 384,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 985,25 15 985,25 15 970,25 1 998,90 13 971,35 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 933,12 24 933,12 24 533,62 5 641,60 18 892,02 0,00 399,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 169 460,00 1 169 460,00 809 301,00 628 456,00 180 845,00 12 480,00 347 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 5,00 0,00 5,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 692,00 1 169 692,00 809 306,00 628 456,00 180 850,00 12 480,00 347 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 20 560,00 20 560,00 11,00 0,00 11,00 0,00 20 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232,00 232,00 5,00 0,00 5,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 792,00 20 792,00 16,00 0,00 16,00 0,00 20 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 522 404,22 6 522 404,22 295 931,22 248 637,48 47 293,74 0,00 6 226 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 000,00 -156 000,00 -5 030,00 -4 024,00 -1 006,00 0,00 -150 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 366 404,22 6 366 404,22 290 901,22 244 613,48 46 287,74 0,00 6 075 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 215 777,00 215 777,00 64 807,00 59 241,00 5 566,00 0,00 150 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 000,00 -156 000,00 -5 030,00 -4 024,00 -1 006,00 0,00 -150 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 777,00 59 777,00 59 777,00 55 217,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 494 437,42 1 494 437,42 1 493 937,42 144 044,00 1 349 893,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 8 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 523 437,42 1 523 437,42 1 522 937,42 152 044,00 1 370 893,42 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 81 200,00 81 200,00 81 200,00 200,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 8 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 200,00 110 200,00 110 200,00 8 200,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 23 000,00 5 000,00 18 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 000,00 188 000,00 28 000,00 5 000,00 23 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 5 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 5 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 24 747 238,35 21 304 648,45 13 343 382,23 8 887 934,04 4 455 448,19 284 584,00 7 143 360,50 408 321,72 0,00 125 000,00 3 442 589,90 3 442 589,90 5 052,90 0,00 0,00

zmniejszenie -395 500,00 -240 500,00 -5 030,00 -4 024,00 -1 006,00 -34 500,00 -150 970,00 0,00 0,00 -50 000,00 -155 000,00 -155 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 077,30 265 577,30 265 335,30 109 998,90 155 336,40 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 651 815,65 21 329 725,75 13 603 687,53 8 993 908,94 4 609 778,59 250 084,00 6 992 632,50 408 321,72 0,00 75 000,00 3 322 089,90 3 322 089,90 5 052,90 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

Dział Rozdział Zadanie Wartość w zł

010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 

Szczutowo
50 000,00

010 01010 Zakup pompy 20 787,00

010 01010 Modernizacja wodociągu w miejscowości Słupia 14 250,00

600 60016 Przebudowa drogi Grabal - Cisse (etap III) 1 163 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej 370614W Dąbkowa Parowa - Blizno 400 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie etap II 200 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Blinno 25 000,00

600 60016
Budowa drogi gminnej 370619W łączącej ul. Lipową z drogą 

powiatową nr 3719W 25 000,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Podlesie - Grądy etap III 20 000,00

Razem 1 918 037,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 311 796,38 311 796,38 311 796,38

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 64 659,00 64 659,00 64 659,00

750 75056 Spis powszechny i inne 6 389,00 6 389,00 6 389,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
893,00 893,00 893,00

801 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

43 474,64 43 474,64 43 474,64

852 85215 Dodatki mieszkaniowe 792,00 792,00 792,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 305,00 6 305,00 6 305,00

855 85501 Świadczenia wychowawcze 4 179 000,00 4 179 000,00 4 179 000,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 089 000,00 2 089 000,00 2 089 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 92,00 92,00 92,00

855 85513

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

25 997,00 25 997,00 25 997,00

Razem 6 728 398,02 6 728 398,02 6 728 398,02

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 40 500,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Modrzewie etap II 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

754 75412
Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP w 

Szczutowie
0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

754 75412 Modernizacja strażnicy OSP w Szczutowie 0,00 20 500,00 0,00 20 500,00

754 75412

Zakup kamery termowizyjnej, detektora wielogazowego, 2 szt. 

Prądownic wodnych, 4 szt. Węży tłoczonych W-25, 2 szt. 

Węży tłoczonych W-52, 2 szt. Węży tłoczonych W-75, 

przenośnego urządzenia pianowego, smoka ssawnego 

skośnego dla OSP w Szczutowie

0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Razem 90 500,00 90 500,00 10 000,00 80 500,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C939BA9E-5336-4F05-8C73-F13E61F31DB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

